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Data: 15.07.2024 Nr: 80 

Ora: 11:00 

VENDIM 

PËR  

MIRATIMIN E STRUKTURËS BUXHETORE, PËR ZHVILLIMIN E ZGJEDHJEVE 

PËR KRYETAR TË BASHKISË HIMARË NË DATË 4 GUSHT 2024 

Në mbështetje të Dekretit të Presidentit të Republikës nr. 244, datë 05.07.2024, “Për caktimin e 

datës së zgjedhjeve për Kryetar të Bashkisë Himarë, Qarku Vlorë”, nenit 19, pika 1, shkronja “l” 

të Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, ligjit 

nr.97, datë 07.12.2023, "Për buxhetin e vitit 2024", VKM-së nr. 463, datë 10.07.2024, “Për një 

shtesë fondi në buxhetin e vitit 2024, miratuar për Komisionin Qëndror të Zgjedhjeve, për 

mbulimin e shpenzimeve të organizimit të zgjedhjeve të pjesshme për organet e vetëqeverisjes 

vendore, 4 gusht 2024”, në programin 01620 “Zgjedhjet e përgjithshme dhe lokale”. 

VENDOS: 

1. Miratimin e strukturës së shpenzimeve buxhetore në programin “Zgjedhjet e përgjithshme dhe

lokale” për vitin 2024, për zhvillimin e zgjedhjeve për Kryetar të Bashkisë Himarë në 4 Gusht

2024, sipas tabelës bashkëlidhur.

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

"Struktura e shpenzimeve për zhvillimin e zgjedhjeve për Kryetar të Bashkisë 

Himarë 4 Gusht 2024" 

në lekë 

Data: 15.07.2024          Nr: 80 Ora: 11:00 



Data: XX.07.2024 Nr: 123-456 

Ora: 11:00 

Vendim “Për miratimin e strukturës buxhetore, për 

zhvillimin e zgjedhjeve për Kryetar të Bashkisë Himarë në 

datë 4 gusht 2024
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Nr. PËRSHKRIMI      Shuma 

I PAGA dhe Sigurime Shoqërore (600) 1,640,000 

Shpërblimi i anëtarëve të KZAZ, KQV, GNV 1,640,000 

Mallra dhe Shërbime (602) 26,700,000 

II MALLRA 5,132,694 

1 Materiale specifike zgjedhore 669,800 

a Fletë votimi, maska dhe letër 536,600 

b Vula për komisionet 133,200 

2 Shtypshkrime 326,106 

a Proces verbale kimike dhe shenja dalluese 184,836 

b Shenja Dalluese 38,264 

c Udhëzues 41,290 

d Pyetsorë 1,860 

e Rregjistra 3,108 

f Postera dhe Fletepalosje 56,748 

3 Prodhim spote TV 3,000,000 

4 Kancelari 38,788 

5 Karburant 1,098,000 

III SHËRBIME 21,567,306 

a 
Shërbime të telefonisë dhe internetit/transmetime, 

publikime, të ndryshme 
2,487,932 

b Shërbime të teknologjisë së informacionit 13,064,220 

c Shërbime qiramarrje ambiente 96,000 

d Shërbime të ndryshme transporti 250,000 

e Shërbime udhëtime e dieta 2,915,000 

f Shërbime për fushatën edukuese dhe sensibilizuese 1,689,154 

g 
Shpërblimi i operatorëve për përdorimin e paisjeve të 

teknologjisë në QV  
1,065,000 

TOTALI =I+II+III 28,340,000 




